
 
 

АҚПАРАТТЫҚ ХАБАРЛАМА 
 

Ұлттық Банк цифрлық теңгені шығару және айналысқа енгізу тәртібін әзірледі 
 
Астана қ.                                                                                                                         2026 жылғы 4 ақпан 

 
Ұлттық Банк «Цифрлық теңгелерді шығару, айналысқа енгізу және өтеу қағидаларын 

бекіту туралы» Ұлттық Банк Басқармасының қаулы жобасы әзірленгенін хабарлайды. Жоба 
«Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне қаржы нарығын реттеу мен 
дамыту, байланыс және банкроттық мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу 
туралы» Заңды іске асыру мақсатында әзірленді. 

Цифрлық теңге – ұлттық валютаның цифрлық нысаны және заңды төлем құралы. 
Цифрлық теңгені шығару, айналысқа енгізу және өтеу Ұлттық Банктің цифрлық теңге 
платформасында жүзеге асырылады. Жеке және заңды тұлғалар үшін цифрлық шоттарды 
ашуды және оларға қызмет көрсетуді банктер мен банктік операциялардың кейбір түрін 
жүзеге асыратын ұйымдар орындайды. 

Қаулы жобасы цифрлық теңгелерді шығару, айналысқа енгізу және өтеу тәртібін 
белгілейді, бұған цифрлық шоттарды ашу, жүргізу және жабу, цифрлық теңгелерді таңбалау 
және смарт-келісімшарттарды қолдану, сондай-ақ цифрлық теңге платформасына 
қатысушыларға қойылатын талаптар мен олардың өзара іс-қимыл жасау тәртібі кіреді. 

Жобаны қабылдау ұлттық цифрлық валютаны шығару, айналысқа енгізу және өтеу үшін 
құқықтық шарттардың қалыптасуын қамтамасыз етеді, қаржылық қызметтердің қолжетімді, 
қауіпсіз болуын және үздіксіз жұмысын арттырады, ақша ағындарының ашықтығын нығайтып, 
жаңа банкаралық цифрлық сервистерді енгізу үшін инфрақұрылым қалыптастырады. 

Жобаға ақпараттық кестемен ашық нормативтік құқықтық актілердің ресми интернет-
порталында танысуға болады: https://legalacts.egov.kz/npa/view?id=15756486  

 
 

БАҚ өкілдері толығырақ ақпаратты мына телефон арқылы ала алады: 
8 (7172) 77–52–10 

e-mail: press@nationalbank.kz 
www.nationalbank.kz 
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